二 打 本 打 四 球

自

廣

事務連絡

平成21年12月22日

OBR選手各位

第１30回大会　Ｂリーグ

第２回戦報告

標題について下記の通り、お知らせします。

記

去る、平成２１年１２月２０日（日）対バックボーンとの試合は次の通りです。

1 2 3 4 5 計
ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾝ 0 0 0 0 0 0
OBR 0 3 0 1 3 7 ※５回裏ゲーム途中コールド勝ち

打 守 打席 打数 得点 安打 打点 塁 三塁打 塁 三振 死 犠打 盗塁 失策
1 6 岩本 4 4 0 1 2 0 0 0 1 1 0 1 0
2 4 上岡 3 3 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0
3 5 穴井 3 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
4 3 加賀 3 3 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1
5 1 水本廣 3 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0
6 2 杉田一 3 3 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0
7 8 水本貴 3 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
8 7 有澤 3 3 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
9 9 島村 3 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

控 白石
控 杉田

計　 28 25 7 5 7 0 0 0 5 4 1 1 1

回数 安打 三振 四死球 暴投 責点
投手

水本 5 0 11 2 0 0

水本投手　ノーヒット・ノーラン！

第１３０回大会　Ｂリーグ第２回戦が１２月２０日（日）白鷺グラウンドで行われました。

今大会初戦は、不戦勝抽選で２回戦より実戦対決。相手は１つ勝ち進んできたバックボーン。

半年ぶりの試合。初回に水本投手ﾌｧｰﾎﾞｰﾙを出すもそこは愛嬌。

即座に盗塁ランナーを刺し、続いて簡単に２三振。気がつけばこの回、３人で終わり。

試合が動いたのは２回裏、一死２・３塁、ﾎｰﾑｽｸｲｽﾞ失敗・・・・・

嫌な雰囲気の中・・・・・二死後、相手のエラーがらみで一挙３得点！

その後も、水本投手の好投で相手チーム手も足もでず三振のオンパレード！

得点を重ね気がつけば、５回７点コールド勝ち！しかも、ノーヒットノーランを達成！

見事、新ﾕﾆﾌｫｰﾑのお披露目をしたＯＢＲの勝利！

新メンバーも迎え、更に強くなったＯＢＲ、これからもどんどん突き進みます！

次回試合、来年１月１０日（日）午後２時プレイボール。対戦相手　平野エース

※皆さん、応援よろしくお願いします。

	Sheet1